
- Gara 1 - Maratonina Km. 21 -

La Morra > Grinzane  - sabato 11 maggio 2013

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ORDINE D'ARRIVO

1 3 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:18'26 0

2 2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:18'31 5

3 101 AE02367 ARNAUDO Alessandro 1981 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:21'30 3'04

4 4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNING 1:22'26 4'00

5 60 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:22'45 4'19

6 29 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:23'18 4'52

7 50 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:23'30 5'04

8 102 AE02106 GALLIANO Savio 1972 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:25'17 6'51

9 58 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:26'23 7'57

10 73 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:26'33 8'07

11 45 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPETITIVO 1:27'28 9'02

12 70 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:28'04 9'38

13 12 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA EST TORINO 1:28'38 10'12

14 354 AG04435 SPADON Fabio 1973 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:29'11 10'45

15 329 AG03897 GARDINI Gian Luca 1971 TO22 G.S. INTERFORZE TORINO 1:30'30 12'04

16 320 AG04154 CANNONE Andrea 1987 TO20 BASE RUNNING 1:30'31 12'05

17 76 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNING 1:30'35 12'09

18 25 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:30'59 12'33

19 46 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:31'21 12'55

20 357 AE01501 VIGLIONE Giorgio 1974 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:31'39 13'13

21 36 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:32'15 13'49

22 5 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:32'17 13'51

23 104 AA01077 PENNELLA Federico 1957 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:32'54 14'28

24 49 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:33'02 14'36

25 11 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:33'06 14'40

26 28 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:33'13 14'47

27 64 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:34'04 15'38

28 74 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:34'20 15'54

29 54 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:34'36 16'10

30 51 AE02096 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:34'50 16'24

31 43 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:35'01 16'35

32 24 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 1:35'19 16'53

33 41 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:35'27 17'01

34 62 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:35'45 17'19

35 308 AE02126 BARBERO Paolo 1962 CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 1:35'51 17'25

36 26 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS PAVIA 1:36'40 18'14

37 349 AE02194 PIOVANO Mauro 1970 CN04 A.S.D. CUNEO TRIATHLON 1:37'30 19'04

38 325 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:37'41 19'15

39 66 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:37'51 19'25

40 39 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNING 1:38'01 19'35

41 318 ZZ00002 BOSCHIS Antonio 1974 CN99 NON COMPETITIVO 1:38'12 19'46

42 105 AE02360 BARBAN Andrea 1984 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:38'52 20'26

43 317 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:39'14 20'48

44 78 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 1:39'49 21'23

45 55 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:39'54 21'28

46 310 AE02380 BERBOTTO Silvio 1973 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:40'00 21'34

47 103 AE02344 GALLIANO Massimo 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:40'09 21'43

48 340 AG04072 MARGARIA Gianluca 1975 TO23 CARIGNANO RUN 1:40'28 22'02

49 31 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:40'33 22'07

50 313 AE02538 BERNOCCO Maurizio 1971 CN00 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:41'21 22'55

51 327 AE01944 FISSORE Alessandra 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:41'36 23'10

52 33 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:41'44 23'18

53 37 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:42'05 23'39

54 344 AG04067 NICOLA Marco 1977 TO23 CARIGNANO RUN 1:42'08 23'42

55 14 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL PODIO 1:42'49 24'23

56 307 ZZ00000 BAFFIGO Luca Sebastiano 1965 CN99 NON COMPETITIVO 1:43'07 24'41

57 72 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:43'12 24'46

58 339 AG02629 LEVI Tommaso 1971 TO22 G.S. INTERFORZE TORINO 1:44'06 25'40

59 56 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:44'44 26'18
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60 324 AE02279 COCITO Stefano 1965 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:44'58 26'32

61 106 AG04280 SABATINO Patrizia 1973 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:45'18 26'52

62 319 AE02389 BREZZO Mario 1960 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:46'09 27'43

63 42 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPETITIVO 1:46'38 28'12

64 53 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPORTIVA SAN MIC 1:47'17 28'51

65 44 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO RUN 1:47'18 28'52

66 358 AG04532 VISCECCHIA Alessandro 1978 TO23 CARIGNANO RUN 1:47'44 29'18

67 338 ZZ00000 LEFONS Andrea 1968 CN99 NON COMPETITIVO 1:48'19 29'53

68 301 ZZ00002 AGOSTI Andrea 1969 CN99 NON COMPETITIVO 1:48'47 30'21

69 52 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:48'49 30'23

70 309 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:48'57 30'31

71 302 AD01441 ARENA Salvatore 1971 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:49'05 30'39

72 335 AG04529 GRASSIS Lorenzo 1984 TO20 CRAL SOCIETA' REALE MUT 1:49'36 31'10

73 47 AG04216 MILONE Gianfranco 1973 TO02 RUNNING CENTER CLUB TOR 1:49'58 31'32

74 9 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:50'29 32'03

75 10 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:50'35 32'09

76 20 AG03503 CASTENETTO Enzo 1958 TO08 AMICI DEL MOMBARONE 1:50'42 32'16

77 341 AE01583 MILANESIO Lorenzo 1966 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:50'52 32'26

78 40 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:51'08 32'42

79 107 AE02565 GALLIANO Danilo 1977 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:51'16 32'50

80 328 AE02543 FOSSATO Massimo 1962 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:51'30 33'04

81 22 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 GE58 MARATONETI DEL TIGULLIO 1:51'32 33'06

82 21 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:52'02 33'36

83 359 AG02624 VOGLIOTTI Augusto 1960 TO20 BASE RUNNING 1:52'35 34'09

84 315 AG00861 BIANCO Giovanni 1961 TO10 ATLETICA VENTUROLI 1:52'44 34'18

85 350 AE01580 QUAGLIA Roberto 1965 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:52'46 34'20

86 322 AE02358 CHIARLA Fabio 1974 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:52'50 34'24

87 333 AE02117 GIORDANO Patrizia 1975 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:52'53 34'27

88 48 CK00836 MONETTI Cesare 1976 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM 1:52'56 34'30

89 27 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:53'16 34'50

90 32 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:53'24 34'58

91 71 AG04034 SPITALERI Biagia 1962 TO20 BASE RUNNING 1:53'57 35'31

92 15 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:54'12 35'46

93 332 AB01647 GIACCHETTA Achille 1956 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:54'50 36'24

94 38 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:55'13 36'47

95 23 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:55'47 37'21

96 69 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPETITIVO 1:57'10 38'44

97 61 AG03375 PIZZO Ivano 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:57'31 39'05

98 13 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:58'08 39'42

99 63 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:59'25 40'59

100 351 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 1:59'28 41'02

101 17 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS PAVIA 2:00'26 42'00

102 331 AG04334 GENTILE Francesco 1967 TO04 GRUPPO PODISTICO AVIS T 2:00'28 42'02

103 355 ZZ00000 STEFANONI Marco 1975 CN99 NON COMPETITIVO 2:02'00 43'34

104 30 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNNING TEAM 2:02'53 44'27

105 6 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:04'02 45'36

106 348 ZZ00000 PICCHIO Luca Sebastiano 1979 CN99 NON COMPETITIVO 2:04'42 46'16

107 356 CF04055 STRIPPARO William 1968 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:05'02 46'36

108 77 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARATHON 2:05'31 47'05

109 75 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESEZZO 2:05'33 47'07

110 312 AE02351 BERNARDI Lorenza 1973 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 2:06'23 47'57

111 345 ZZ00001 PAGANOTTO Sergio 1963 CN99 NON COMPETITIVO 2:06'33 48'07

112 343 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 2:06'37 48'11

113 346 ZZ00000 PERLO Luana 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'12 48'46

114 316 ZZ00000 BOGINO Rosanna 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'13 48'47

115 67 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'37 49'11

116 57 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'45 49'19

117 7 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:08'13 49'47

118 323 AE02092 CHIECCHIO Anna 1966 CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 2:08'22 49'56

119 35 AE02129 GIUGGIA Alberto 1958 TO20 BASE RUNNING 2:11'14 52'48

120 334 AG03099 GRANERI Barbara 1971 TO22 ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. 2:12'22 53'56

121 16 CK00618 BONIZZONI Daniela 1968 VA59 RUNNING SARONNO 2:12'34 54'08

122 330 AE02441 GARZINO Mauro Giuseppe 1972 CN00 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 2:12'40 54'14

123 347 ZZ00001 PERONA Andrea 1976 CN99 NON COMPETITIVO 2:14'21 55'55

124 303 ZZ00002 ARGENTERO Riccardo 1958 CN99 NON COMPETITIVO 2:16'53 58'27

125 59 AE02368 PATRITO Gianni 1973 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 2:18'17 59'51

126 19 GA03289 CABRINI Franco 1948 MI26 ROAD RUNNERS CLUB MILAN 2:19'20 1:00'54

127 321 CF04580 CAROSSO Maurizio 1974 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 2:19'25 1:00'59

128 304 ZZ00000 AZZALIN Stefano 1965 CN99 NON COMPETITIVO 2:19'27 1:01'01
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129 305 AG04033 BABBONI Mariagrazia 1956 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:20'30 1:02'04

130 311 AG02385 BERBOTTO Aldo 1959 TO09 ATLETICA EST TORINO 2:21'08 1:02'42

131 353 AE01659 SANDRI Giuseppe 1954 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:25'40 1:07'14

132 314 CF03987 BESOZZI Massimo 1958 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:25'42 1:07'16

133 337 CF04081 HAUPT Roberta Paola 1965 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:25'46 1:07'20

134 342 AE02416 MIRRA Annapia 1948 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:27'41 1:09'15

135 8 ZZ00001 TAKASHI Hyogo 1983 CN99 NON COMPETITIVO 2:31'40 1:13'14

ISCRITTI ...... 145

NON PARTITI ... 10

18 AB01508 BORELLO Angelo 1956 AL01 G.P. CARTOTECNICA PIEMO

34 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

65 AG01666 ROPPOLO Mattia 1985 TO00 SISPORT FIAT

68 AE02108 RUGGERI Maria Carla 1962 TO20 BASE RUNNING

79 AG04505 PREGNO Marco 1965 TO00 SISPORT FIAT

306 AE02036 BADELLINO Angelo 1983 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI

326 AE01790 DAMONTE Antonella 1970 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

336 CF04561 GUALDONI Roberto 1974 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO

352 AE01827 ROSSO Livio 1965 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

360 AE02318 MORISIASCO Claudia 1977 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. ASSOLUTA FEMMINILE

1 39 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNING 1:38'01 0

2 327 AE01944 FISSORE Alessandra 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:41'36 3'35

3 106 AG04280 SABATINO Patrizia 1973 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:45'18 7'17

4 9 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:50'29 12'28

5 10 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:50'35 12'34

6 333 AE02117 GIORDANO Patrizia 1975 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:52'53 14'52

7 71 AG04034 SPITALERI Biagia 1962 TO20 BASE RUNNING 1:53'57 15'56

8 351 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 1:59'28 21'27

9 17 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS PAVIA 2:00'26 22'25

10 30 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNNING TEAM 2:02'53 24'52

11 312 AE02351 BERNARDI Lorenza 1973 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 2:06'23 28'22

12 343 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 2:06'37 28'36

13 346 ZZ00000 PERLO Luana 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'12 29'11

14 316 ZZ00000 BOGINO Rosanna 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'13 29'12

15 67 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'37 29'36

16 57 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'45 29'44

17 323 AE02092 CHIECCHIO Anna 1966 CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 2:08'22 30'21

18 334 AG03099 GRANERI Barbara 1971 TO22 ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. 2:12'22 34'21

19 16 CK00618 BONIZZONI Daniela 1968 VA59 RUNNING SARONNO 2:12'34 34'33

20 305 AG04033 BABBONI Mariagrazia 1956 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:20'30 42'29

21 337 CF04081 HAUPT Roberta Paola 1965 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:25'46 47'45

22 342 AE02416 MIRRA Annapia 1948 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:27'41 49'40

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 3

68 AE02108 RUGGERI Maria Carla 1962 TO20 BASE RUNNING

326 AE01790 DAMONTE Antonella 1970 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

360 AE02318 MORISIASCO Claudia 1977 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA SENIOR F.

1 39 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNING 1:38'01 0

2 67 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'37 29'36
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ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA F. 35-45

1 327 AE01944 FISSORE Alessandra 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:41'36 0

2 106 AG04280 SABATINO Patrizia 1973 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:45'18 3'42

3 9 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:50'29 8'53

4 10 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:50'35 8'59

5 333 AE02117 GIORDANO Patrizia 1975 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:52'53 11'17

6 351 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 1:59'28 17'52

7 17 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS PAVIA 2:00'26 18'50

8 30 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNNING TEAM 2:02'53 21'17

9 312 AE02351 BERNARDI Lorenza 1973 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 2:06'23 24'47

10 343 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 2:06'37 25'01

11 346 ZZ00000 PERLO Luana 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'12 25'36

12 316 ZZ00000 BOGINO Rosanna 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'13 25'37

13 57 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:07'45 26'09

14 323 AE02092 CHIECCHIO Anna 1966 CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 2:08'22 26'46

15 334 AG03099 GRANERI Barbara 1971 TO22 ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. 2:12'22 30'46

16 16 CK00618 BONIZZONI Daniela 1968 VA59 RUNNING SARONNO 2:12'34 30'58

17 337 CF04081 HAUPT Roberta Paola 1965 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:25'46 44'10

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 2

326 AE01790 DAMONTE Antonella 1970 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

360 AE02318 MORISIASCO Claudia 1977 CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA F. over 50

1 71 AG04034 SPITALERI Biagia 1962 TO20 BASE RUNNING 1:53'57 0

2 305 AG04033 BABBONI Mariagrazia 1956 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:20'30 26'33

3 342 AE02416 MIRRA Annapia 1948 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:27'41 33'44

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

68 AE02108 RUGGERI Maria Carla 1962 TO20 BASE RUNNING

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. ASSOLUTA MASCHILE

1 3 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:18'26 0

2 2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:18'31 5

3 101 AE02367 ARNAUDO Alessandro 1981 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:21'30 3'04

4 4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNING 1:22'26 4'00

5 60 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:22'45 4'19

6 29 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:23'18 4'52

7 50 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:23'30 5'04

8 102 AE02106 GALLIANO Savio 1972 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:25'17 6'51

9 58 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:26'23 7'57

10 73 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:26'33 8'07

11 45 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPETITIVO 1:27'28 9'02

12 70 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:28'04 9'38
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13 12 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA EST TORINO 1:28'38 10'12

14 354 AG04435 SPADON Fabio 1973 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:29'11 10'45

15 329 AG03897 GARDINI Gian Luca 1971 TO22 G.S. INTERFORZE TORINO 1:30'30 12'04

16 320 AG04154 CANNONE Andrea 1987 TO20 BASE RUNNING 1:30'31 12'05

17 76 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNING 1:30'35 12'09

18 25 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:30'59 12'33

19 46 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:31'21 12'55

20 357 AE01501 VIGLIONE Giorgio 1974 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:31'39 13'13

21 36 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:32'15 13'49

22 5 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:32'17 13'51

23 104 AA01077 PENNELLA Federico 1957 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:32'54 14'28

24 49 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:33'02 14'36

25 11 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:33'06 14'40

26 28 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:33'13 14'47

27 64 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:34'04 15'38

28 74 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:34'20 15'54

29 54 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:34'36 16'10

30 51 AE02096 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:34'50 16'24

31 43 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:35'01 16'35

32 24 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 1:35'19 16'53

33 41 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:35'27 17'01

34 62 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:35'45 17'19

35 308 AE02126 BARBERO Paolo 1962 CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 1:35'51 17'25

36 26 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS PAVIA 1:36'40 18'14

37 349 AE02194 PIOVANO Mauro 1970 CN04 A.S.D. CUNEO TRIATHLON 1:37'30 19'04

38 325 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:37'41 19'15

39 66 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:37'51 19'25

40 318 ZZ00002 BOSCHIS Antonio 1974 CN99 NON COMPETITIVO 1:38'12 19'46

41 105 AE02360 BARBAN Andrea 1984 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:38'52 20'26

42 317 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:39'14 20'48

43 78 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 1:39'49 21'23

44 55 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:39'54 21'28

45 310 AE02380 BERBOTTO Silvio 1973 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:40'00 21'34

46 103 AE02344 GALLIANO Massimo 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:40'09 21'43

47 340 AG04072 MARGARIA Gianluca 1975 TO23 CARIGNANO RUN 1:40'28 22'02

48 31 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:40'33 22'07

49 313 AE02538 BERNOCCO Maurizio 1971 CN00 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:41'21 22'55

50 33 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:41'44 23'18

51 37 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:42'05 23'39

52 344 AG04067 NICOLA Marco 1977 TO23 CARIGNANO RUN 1:42'08 23'42

53 14 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL PODIO 1:42'49 24'23

54 307 ZZ00000 BAFFIGO Luca Sebastiano 1965 CN99 NON COMPETITIVO 1:43'07 24'41

55 72 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:43'12 24'46

56 339 AG02629 LEVI Tommaso 1971 TO22 G.S. INTERFORZE TORINO 1:44'06 25'40

57 56 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:44'44 26'18

58 324 AE02279 COCITO Stefano 1965 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:44'58 26'32

59 319 AE02389 BREZZO Mario 1960 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:46'09 27'43

60 42 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPETITIVO 1:46'38 28'12

61 53 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPORTIVA SAN MIC 1:47'17 28'51

62 44 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO RUN 1:47'18 28'52

63 358 AG04532 VISCECCHIA Alessandro 1978 TO23 CARIGNANO RUN 1:47'44 29'18

64 338 ZZ00000 LEFONS Andrea 1968 CN99 NON COMPETITIVO 1:48'19 29'53

65 301 ZZ00002 AGOSTI Andrea 1969 CN99 NON COMPETITIVO 1:48'47 30'21

66 52 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:48'49 30'23

67 309 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:48'57 30'31

68 302 AD01441 ARENA Salvatore 1971 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:49'05 30'39

69 335 AG04529 GRASSIS Lorenzo 1984 TO20 CRAL SOCIETA' REALE MUT 1:49'36 31'10

70 47 AG04216 MILONE Gianfranco 1973 TO02 RUNNING CENTER CLUB TOR 1:49'58 31'32

71 20 AG03503 CASTENETTO Enzo 1958 TO08 AMICI DEL MOMBARONE 1:50'42 32'16

72 341 AE01583 MILANESIO Lorenzo 1966 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:50'52 32'26

73 40 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:51'08 32'42

74 107 AE02565 GALLIANO Danilo 1977 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:51'16 32'50

75 328 AE02543 FOSSATO Massimo 1962 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:51'30 33'04

76 22 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 GE58 MARATONETI DEL TIGULLIO 1:51'32 33'06

77 21 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:52'02 33'36

78 359 AG02624 VOGLIOTTI Augusto 1960 TO20 BASE RUNNING 1:52'35 34'09

79 315 AG00861 BIANCO Giovanni 1961 TO10 ATLETICA VENTUROLI 1:52'44 34'18

80 350 AE01580 QUAGLIA Roberto 1965 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:52'46 34'20

81 322 AE02358 CHIARLA Fabio 1974 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:52'50 34'24
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82 48 CK00836 MONETTI Cesare 1976 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM 1:52'56 34'30

83 27 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:53'16 34'50

84 32 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:53'24 34'58

85 15 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:54'12 35'46

86 332 AB01647 GIACCHETTA Achille 1956 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:54'50 36'24

87 38 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:55'13 36'47

88 23 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:55'47 37'21

89 69 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPETITIVO 1:57'10 38'44

90 61 AG03375 PIZZO Ivano 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:57'31 39'05

91 13 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:58'08 39'42

92 63 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:59'25 40'59

93 331 AG04334 GENTILE Francesco 1967 TO04 GRUPPO PODISTICO AVIS T 2:00'28 42'02

94 355 ZZ00000 STEFANONI Marco 1975 CN99 NON COMPETITIVO 2:02'00 43'34

95 6 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:04'02 45'36

96 348 ZZ00000 PICCHIO Luca Sebastiano 1979 CN99 NON COMPETITIVO 2:04'42 46'16

97 356 CF04055 STRIPPARO William 1968 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:05'02 46'36

98 77 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARATHON 2:05'31 47'05

99 75 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESEZZO 2:05'33 47'07

100 345 ZZ00001 PAGANOTTO Sergio 1963 CN99 NON COMPETITIVO 2:06'33 48'07

101 7 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:08'13 49'47

102 35 AE02129 GIUGGIA Alberto 1958 TO20 BASE RUNNING 2:11'14 52'48

103 330 AE02441 GARZINO Mauro Giuseppe 1972 CN00 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 2:12'40 54'14

104 347 ZZ00001 PERONA Andrea 1976 CN99 NON COMPETITIVO 2:14'21 55'55

105 303 ZZ00002 ARGENTERO Riccardo 1958 CN99 NON COMPETITIVO 2:16'53 58'27

106 59 AE02368 PATRITO Gianni 1973 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 2:18'17 59'51

107 19 GA03289 CABRINI Franco 1948 MI26 ROAD RUNNERS CLUB MILAN 2:19'20 1:00'54

108 321 CF04580 CAROSSO Maurizio 1974 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 2:19'25 1:00'59

109 304 ZZ00000 AZZALIN Stefano 1965 CN99 NON COMPETITIVO 2:19'27 1:01'01

110 311 AG02385 BERBOTTO Aldo 1959 TO09 ATLETICA EST TORINO 2:21'08 1:02'42

111 353 AE01659 SANDRI Giuseppe 1954 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:25'40 1:07'14

112 314 CF03987 BESOZZI Massimo 1958 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:25'42 1:07'16

113 8 ZZ00001 TAKASHI Hyogo 1983 CN99 NON COMPETITIVO 2:31'40 1:13'14

ISCRITTI ...... 120

NON PARTITI ... 7

18 AB01508 BORELLO Angelo 1956 AL01 G.P. CARTOTECNICA PIEMO

34 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

65 AG01666 ROPPOLO Mattia 1985 TO00 SISPORT FIAT

79 AG04505 PREGNO Marco 1965 TO00 SISPORT FIAT

306 AE02036 BADELLINO Angelo 1983 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI

336 CF04561 GUALDONI Roberto 1974 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO

352 AE01827 ROSSO Livio 1965 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA SENIOR M.

1 3 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:18'26 0

2 101 AE02367 ARNAUDO Alessandro 1981 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:21'30 3'04

3 73 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:26'33 8'07

4 45 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPETITIVO 1:27'28 9'02

5 320 AG04154 CANNONE Andrea 1987 TO20 BASE RUNNING 1:30'31 12'05

6 76 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNING 1:30'35 12'09

7 105 AE02360 BARBAN Andrea 1984 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:38'52 20'26

8 31 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:40'33 22'07

9 335 AG04529 GRASSIS Lorenzo 1984 TO20 CRAL SOCIETA' REALE MUT 1:49'36 31'10

10 348 ZZ00000 PICCHIO Luca Sebastiano 1979 CN99 NON COMPETITIVO 2:04'42 46'16

11 8 ZZ00001 TAKASHI Hyogo 1983 CN99 NON COMPETITIVO 2:31'40 1:13'14

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 2

65 AG01666 ROPPOLO Mattia 1985 TO00 SISPORT FIAT

306 AE02036 BADELLINO Angelo 1983 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. 35-40

1 2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:18'31 0

2 4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNING 1:22'26 3'55

3 60 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:22'45 4'14

4 29 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:23'18 4'47

5 50 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:23'30 4'59

6 102 AE02106 GALLIANO Savio 1972 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:25'17 6'46

7 58 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:26'23 7'52

8 354 AG04435 SPADON Fabio 1973 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:29'11 10'40

9 329 AG03897 GARDINI Gian Luca 1971 TO22 G.S. INTERFORZE TORINO 1:30'30 11'59

10 25 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:30'59 12'28

11 46 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:31'21 12'50

12 357 AE01501 VIGLIONE Giorgio 1974 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:31'39 13'08

13 54 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:34'36 16'05

14 43 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:35'01 16'30

15 62 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:35'45 17'14

16 349 AE02194 PIOVANO Mauro 1970 CN04 A.S.D. CUNEO TRIATHLON 1:37'30 18'59

17 66 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:37'51 19'20

18 318 ZZ00002 BOSCHIS Antonio 1974 CN99 NON COMPETITIVO 1:38'12 19'41

19 78 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 1:39'49 21'18

20 310 AE02380 BERBOTTO Silvio 1973 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:40'00 21'29

21 340 AG04072 MARGARIA Gianluca 1975 TO23 CARIGNANO RUN 1:40'28 21'57

22 313 AE02538 BERNOCCO Maurizio 1971 CN00 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:41'21 22'50

23 344 AG04067 NICOLA Marco 1977 TO23 CARIGNANO RUN 1:42'08 23'37

24 339 AG02629 LEVI Tommaso 1971 TO22 G.S. INTERFORZE TORINO 1:44'06 25'35

25 56 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:44'44 26'13

26 42 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPETITIVO 1:46'38 28'07

27 53 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPORTIVA SAN MIC 1:47'17 28'46

28 358 AG04532 VISCECCHIA Alessandro 1978 TO23 CARIGNANO RUN 1:47'44 29'13

29 301 ZZ00002 AGOSTI Andrea 1969 CN99 NON COMPETITIVO 1:48'47 30'16

30 302 AD01441 ARENA Salvatore 1971 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:49'05 30'34

31 47 AG04216 MILONE Gianfranco 1973 TO02 RUNNING CENTER CLUB TOR 1:49'58 31'27

32 107 AE02565 GALLIANO Danilo 1977 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:51'16 32'45

33 322 AE02358 CHIARLA Fabio 1974 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:52'50 34'19

34 48 CK00836 MONETTI Cesare 1976 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM 1:52'56 34'25

35 15 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:54'12 35'41

36 23 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:55'47 37'16

37 63 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:59'25 40'54

38 355 ZZ00000 STEFANONI Marco 1975 CN99 NON COMPETITIVO 2:02'00 43'29

39 6 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:04'02 45'31

40 7 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:08'13 49'42

41 330 AE02441 GARZINO Mauro Giuseppe 1972 CN00 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 2:12'40 54'09

42 347 ZZ00001 PERONA Andrea 1976 CN99 NON COMPETITIVO 2:14'21 55'50

43 59 AE02368 PATRITO Gianni 1973 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 2:18'17 59'46

44 321 CF04580 CAROSSO Maurizio 1974 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 2:19'25 1:00'54

ISCRITTI ...... 46

NON PARTITI ... 2

34 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

336 CF04561 GUALDONI Roberto 1974 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. 45-50

1 70 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:28'04 0

2 12 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA EST TORINO 1:28'38 34

3 36 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:32'15 4'11

4 5 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:32'17 4'13

5 49 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:33'02 4'58
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6 11 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:33'06 5'02

7 28 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:33'13 5'09

8 64 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:34'04 6'00

9 74 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:34'20 6'16

10 51 AE02096 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:34'50 6'46

11 24 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 1:35'19 7'15

12 41 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:35'27 7'23

13 308 AE02126 BARBERO Paolo 1962 CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 1:35'51 7'47

14 26 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS PAVIA 1:36'40 8'36

15 325 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:37'41 9'37

16 317 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:39'14 11'10

17 103 AE02344 GALLIANO Massimo 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:40'09 12'05

18 307 ZZ00000 BAFFIGO Luca Sebastiano 1965 CN99 NON COMPETITIVO 1:43'07 15'03

19 72 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:43'12 15'08

20 324 AE02279 COCITO Stefano 1965 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:44'58 16'54

21 319 AE02389 BREZZO Mario 1960 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:46'09 18'05

22 44 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO RUN 1:47'18 19'14

23 338 ZZ00000 LEFONS Andrea 1968 CN99 NON COMPETITIVO 1:48'19 20'15

24 52 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:48'49 20'45

25 341 AE01583 MILANESIO Lorenzo 1966 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:50'52 22'48

26 328 AE02543 FOSSATO Massimo 1962 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:51'30 23'26

27 22 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 GE58 MARATONETI DEL TIGULLIO 1:51'32 23'28

28 21 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:52'02 23'58

29 359 AG02624 VOGLIOTTI Augusto 1960 TO20 BASE RUNNING 1:52'35 24'31

30 315 AG00861 BIANCO Giovanni 1961 TO10 ATLETICA VENTUROLI 1:52'44 24'40

31 350 AE01580 QUAGLIA Roberto 1965 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:52'46 24'42

32 27 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:53'16 25'12

33 61 AG03375 PIZZO Ivano 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:57'31 29'27

34 331 AG04334 GENTILE Francesco 1967 TO04 GRUPPO PODISTICO AVIS T 2:00'28 32'24

35 356 CF04055 STRIPPARO William 1968 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:05'02 36'58

36 77 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARATHON 2:05'31 37'27

37 75 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESEZZO 2:05'33 37'29

38 345 ZZ00001 PAGANOTTO Sergio 1963 CN99 NON COMPETITIVO 2:06'33 38'29

39 304 ZZ00000 AZZALIN Stefano 1965 CN99 NON COMPETITIVO 2:19'27 51'23

40 311 AG02385 BERBOTTO Aldo 1959 TO09 ATLETICA EST TORINO 2:21'08 53'04

ISCRITTI ...... 42

NON PARTITI ... 2

79 AG04505 PREGNO Marco 1965 TO00 SISPORT FIAT

352 AE01827 ROSSO Livio 1965 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. 55-60

1 104 AA01077 PENNELLA Federico 1957 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:32'54 0

2 55 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:39'54 7'00

3 33 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:41'44 8'50

4 37 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:42'05 9'11

5 14 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL PODIO 1:42'49 9'55

6 309 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:48'57 16'03

7 20 AG03503 CASTENETTO Enzo 1958 TO08 AMICI DEL MOMBARONE 1:50'42 17'48

8 40 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:51'08 18'14

9 32 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:53'24 20'30

10 332 AB01647 GIACCHETTA Achille 1956 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:54'50 21'56

11 38 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:55'13 22'19

12 69 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPETITIVO 1:57'10 24'16

13 13 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 1:58'08 25'14

14 35 AE02129 GIUGGIA Alberto 1958 TO20 BASE RUNNING 2:11'14 38'20

15 303 ZZ00002 ARGENTERO Riccardo 1958 CN99 NON COMPETITIVO 2:16'53 43'59

16 353 AE01659 SANDRI Giuseppe 1954 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:25'40 52'46

17 314 CF03987 BESOZZI Massimo 1958 MI40 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:25'42 52'48

ISCRITTI ...... 18
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NON PARTITI ... 1

18 AB01508 BORELLO Angelo 1956 AL01 G.P. CARTOTECNICA PIEMO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. over 65

1 19 GA03289 CABRINI Franco 1948 MI26 ROAD RUNNERS CLUB MILAN 2:19'20 0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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- Gara 2 - Maratonina Km. 21 -

Barolo > Monforte  - domenica 12 maggio 2013

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ORDINE D'ARRIVO

1 1 CA00251 BOURIFA Migidio 1969 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM 1:25'18 0

2 3 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:29'00 3'42

3 2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:30'08 4'50

4 101 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:31'17 5'59

5 4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNING 1:31'36 6'18

6 60 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:32'17 6'59

7 29 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:32'56 7'38

8 50 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:34'03 8'45

9 58 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:34'40 9'22

10 73 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:35'48 10'30

11 12 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA EST TORINO 1:36'15 10'57

12 70 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:37'54 12'36

13 538 AG04399 LA PORTA Giancarlo 1968 TO07 POLISPORT. NOVATLETICA 1:38'01 12'43

14 533 AA00944 GAIERO Romano 1958 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:38'44 13'26

15 45 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPETITIVO 1:39'33 14'15

16 28 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:40'37 15'19

17 557 AG03399 SANTOMAURO Alberto 1978 TO20 BASE RUNNING 1:41'04 15'46

18 551 AG03183 PULCINI Giorgio 1978 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:41'35 16'17

19 5 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:42'15 16'57

20 49 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:42'16 16'58

21 550 AG04125 PETRINI Flavio 1973 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:42'27 17'09

22 36 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:43'27 18'09

23 524 CF04225 CHIAVAZZA Diego 1974 TO23 CARIGNANO RUN 1:44'39 19'21

24 11 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:44'59 19'41

25 46 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:45'14 19'56

26 54 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:45'34 20'16

27 531 AE02547 FRESIA Simone 1991 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:45'53 20'35

28 104 AE01987 ALMONTI Morena 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:46'02 20'44

29 76 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNING 1:46'14 20'56

30 66 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:46'19 21'01

31 25 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:46'21 21'03

32 528 AE02069 DADONE Roberto 1960 CN01 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:46'26 21'08

33 39 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNING 1:46'39 21'21

34 504 AE02177 ARDUINO Andrea 1979 CN04 ASD ROERO RUNNERS 1:46'42 21'24

35 536 AE02359 GIORDANO Stefano 1978 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:46'45 21'27

36 62 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:47'16 21'58

37 522 BA34550 CAVANNA Massimo 1982 GE05 MARATONETI GENOVESI 1:47'18 22'00

38 74 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:47'23 22'05

39 24 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 1:47'51 22'33

40 64 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:48'27 23'09

41 26 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS PAVIA 1:49'31 24'13

42 78 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 1:49'46 24'28

43 567 AE01531 ZANONI Giovanni 1958 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:49'53 24'35

44 555 AD01640 ROSSOTTO Paolo 1984 AT00 POL. MEZZALUNA VILLANOV 1:50'04 24'46

45 556 AE02350 SANDRI Alessandro 1970 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:50'20 25'02

46 106 AG04280 COTZA Andrea 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:50'38 25'20

47 55 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:50'43 25'25

48 43 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:50'56 25'38

49 543 CD01198 MAURI Cesare 1975 CO71 TEAM OTC COMO 1:51'02 25'44

50 41 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:51'15 25'57

51 516 AE01891 BRACCO Francesco 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:52'35 27'17

52 545 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:53'05 27'47

53 33 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:54'25 29'07

54 56 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:54'37 29'19

55 42 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPETITIVO 1:54'54 29'36

56 529 AG03500 DE PAOLI Silvano 1961 TO20 BASE RUNNING 1:55'15 29'57

57 540 AG04388 LORUSSO Antonio 1976 TO00 SISPORT FIAT 1:55'41 30'23

58 548 ZZ00001 OKANO Yutaka 1990 CN99 NON COMPETITIVO 1:56'06 30'48

59 554 ZZ00001 RAGOZINO Giuseppe 1971 CN99 NON COMPETITIVO 1:56'26 31'08
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60 105 AG03589 PUTETTO Sandro 1967 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:56'33 31'15

61 103 AE02467 AGU' Valentina 1985 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:56'57 31'39

62 503 AE01893 ANSELMA Roberto 1969 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:57'10 31'52

63 31 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:57'19 32'01

64 72 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:57'36 32'18

65 9 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:57'57 32'39

66 564 AD01503 VIARENGO Roberta 1969 AL02 ACQUIRUNNERS 1:58'50 33'32

67 565 AE01577 VIGLINO Ugo 1962 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'52 33'34

68 546 AE01848 NASO Diego 1958 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'55 33'37

69 520 AE01782 CASAVECCHIA Giuseppe 1961 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'58 33'40

70 37 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:59'14 33'56

71 14 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL PODIO 1:59'20 34'02

72 523 AG04163 CHETTA Antonio 1983 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:59'23 34'05

73 507 ZZ00002 BACCI Fabio 1958 CN99 NON COMPETITIVO 2:00'03 34'45

74 23 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:00'10 34'52

75 510 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 2:00'13 34'55

76 10 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAGONERO 2:00'27 35'09

77 558 AE02343 SCAVARDA Enrico 1974 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:01'36 36'18

78 501 AE02210 ALMONTI Gianluca 1967 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:02'02 36'44

79 539 AE02360 LORENZIN Massimiliano 1972 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 2:02'05 36'47

80 530 AG04108 DRAGONE Roberto 1961 TO00 SISPORT FIAT 2:02'12 36'54

81 44 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO RUN 2:02'48 37'30

82 544 AE02196 MILANO Luigi 1955 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:03'52 38'34

83 521 AE02231 CASETTA Romina 1982 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'15 38'57

84 532 AE02332 GAGLIASSO Luca 1981 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'18 39'00

85 566 BA34354 ZANATTA Alan 1968 IM02 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04'37 39'19

86 53 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPORTIVA SAN MIC 2:04'53 39'35

87 527 AE01809 D'AGOSTO Enza 1964 CN01 A.S.D.ATLETICA CARMAGNO 2:05'00 39'42

88 517 AE02166 BREZZO Gabriele 1971 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:05'09 39'51

89 552 AE01953 RABINO Gian Marco 1953 CN01 ATLETICA SALUZZO 2:05'44 40'26

90 553 AE02136 RABINO Michele 1981 CN01 ATLETICA SALUZZO 2:05'47 40'29

91 40 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 2:06'02 40'44

92 509 AG03713 BELLONI Roberto 1966 TO00 ATL CUMIANA STILCAR 2:06'05 40'47

93 508 ZZ00001 BAZZANINI Andrea 1980 CN99 NON COMPETITIVO 2:06'12 40'54

94 107 AE02442 SUSENNA Grazia 1963 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:06'23 41'05

95 52 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'31 42'13

96 32 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'33 42'15

97 15 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:08'24 43'06

98 38 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 2:08'55 43'37

99 537 AE02026 INGUSCIO Giorgio 1959 CN00 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:09'01 43'43

100 505 AE02177 ARDUINO Marco 1980 CN04 ASD ROERO RUNNERS 2:09'37 44'19

101 559 AE02338 SIBILLA Giuseppe 1967 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 2:09'58 44'40

102 13 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 2:10'38 45'20

103 513 AE02047 BONA Marco 1960 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:11'08 45'50

104 515 AE01473 BOVO Stefano 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:11'31 46'13

105 534 ZZ00002 GAVA Giuseppe 1962 CN99 NON COMPETITIVO 2:12'10 46'52

106 69 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPETITIVO 2:12'21 47'03

107 21 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 2:12'24 47'06

108 525 AE02131 CONTERNO Maria Grazia 1966 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:12'57 47'39

109 514 AE02108 BORMIDA Maurilio 1961 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:13'26 48'08

110 561 AG04221 TARALLI Emanuele 1978 TO11 TURIN MARATHON 2:14'46 49'28

111 63 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:14'57 49'39

112 30 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNNING TEAM 2:14'59 49'41

113 17 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS PAVIA 2:15'01 49'43

114 57 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:17'03 51'45

115 541 AB01850 MACARIO Simone 1978 AL00 ATL. ALESSANDRIA 2:17'07 51'49

116 27 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:17'11 51'53

117 542 AA00934 MATERA Michele 1953 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:18'32 53'14

118 535 AE02118 GIORDANO Gaetano 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:18'37 53'19

119 526 AE01809 D'AGOSTO Tiziana 1963 CN01 A.S.D.ATLETICA CARMAGNO 2:18'58 53'40

120 560 AG04530 SITZIA Cosimo 1975 TO00 SISPORT FIAT 2:19'16 53'58

121 549 ZZ00002 PAPA Roberto 1972 CN99 NON COMPETITIVO 2:19'54 54'36

122 102 ZZ00000 AGU' Veronica 1990 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 2:20'42 55'24

123 512 AE02232 BILUCAGLIA Ariella 1961 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:21'43 56'25

124 547 AE02444 NIZZA Michela 1982 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:21'50 56'32

125 6 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:24'21 59'03

126 506 AE02450 ARTUFFO Paolo 1961 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:24'31 59'13

127 77 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARATHON 2:25'25 1:00'07

128 67 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:27'33 1:02'15
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129 18 AB01508 BORELLO Angelo 1956 AL01 G.P. CARTOTECNICA PIEMO 2:28'54 1:03'36

130 518 BA34651 CAMPAGNOLO Carlo 1971 IM02 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:30'30 1:05'12

131 562 ZZ00001 VAILATI Marco 1974 CN99 NON COMPETITIVO 2:37'16 1:11'58

132 75 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESEZZO 2:37'50 1:12'32

133 7 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:38'24 1:13'06

134 519 CC05984 CARDAIOLO Giovanni 1980 BS69 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:38'40 1:13'22

135 502 ZZ00001 AMANO Amiko 1990 CN99 NON COMPETITIVO 2:39'02 1:13'44

136 511 ZZ00002 BERTONE Simone 1983 CN99 NON COMPETITIVO 2:44'04 1:18'46

ISCRITTI ...... 153

NON PARTITI ... 14

8 ZZ00001 TAKASHI Hyogo 1983 CN99 NON COMPETITIVO

19 GA03289 CABRINI Franco 1948 MI26 ROAD RUNNERS CLUB MILAN

20 AG03503 CASTENETTO Enzo 1958 TO08 AMICI DEL MOMBARONE

22 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 GE58 MARATONETI DEL TIGULLIO

34 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

35 AE02129 GIUGGIA Alberto 1958 TO20 BASE RUNNING

47 AG04216 MILONE Gianfranco 1973 TO02 RUNNING CENTER CLUB TOR

51 AE02096 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

61 AG03375 PIZZO Ivano 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS

65 AG01666 ROPPOLO Mattia 1985 TO00 SISPORT FIAT

68 AE02108 RUGGERI Maria Carla 1962 TO20 BASE RUNNING

71 AG04034 SPITALERI Biagia 1962 TO20 BASE RUNNING

79 AG04505 PREGNO Marco 1965 TO00 SISPORT FIAT

563 YA00315 VERGURA Carmela 1963 AO00 ATLETICA SANDRO CALVESI

NON ARRIVATI .. 3

16 CK00618 BONIZZONI Daniela 1968 VA59 RUNNING SARONNO

48 CK00836 MONETTI Cesare 1976 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM

59 AE02368 PATRITO Gianni 1973 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. ASSOLUTA FEMMINILE

1 104 AE01987 ALMONTI Morena 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:46'02 0

2 39 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNING 1:46'39 37

3 545 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:53'05 7'03

4 103 AE02467 AGU' Valentina 1985 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:56'57 10'55

5 9 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:57'57 11'55

6 564 AD01503 VIARENGO Roberta 1969 AL02 ACQUIRUNNERS 1:58'50 12'48

7 10 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAGONERO 2:00'27 14'25

8 521 AE02231 CASETTA Romina 1982 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'15 18'13

9 527 AE01809 D'AGOSTO Enza 1964 CN01 A.S.D.ATLETICA CARMAGNO 2:05'00 18'58

10 107 AE02442 SUSENNA Grazia 1963 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:06'23 20'21

11 525 AE02131 CONTERNO Maria Grazia 1966 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:12'57 26'55

12 30 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNNING TEAM 2:14'59 28'57

13 17 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS PAVIA 2:15'01 28'59

14 57 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:17'03 31'01

15 526 AE01809 D'AGOSTO Tiziana 1963 CN01 A.S.D.ATLETICA CARMAGNO 2:18'58 32'56

16 102 ZZ00000 AGU' Veronica 1990 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 2:20'42 34'40

17 512 AE02232 BILUCAGLIA Ariella 1961 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:21'43 35'41

18 547 AE02444 NIZZA Michela 1982 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:21'50 35'48

19 67 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:27'33 41'31

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 3

68 AE02108 RUGGERI Maria Carla 1962 TO20 BASE RUNNING

71 AG04034 SPITALERI Biagia 1962 TO20 BASE RUNNING

563 YA00315 VERGURA Carmela 1963 AO00 ATLETICA SANDRO CALVESI
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NON ARRIVATI .. 1

16 CK00618 BONIZZONI Daniela 1968 VA59 RUNNING SARONNO

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA SENIOR F.

1 39 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNING 1:46'39 0

2 103 AE02467 AGU' Valentina 1985 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:56'57 10'18

3 521 AE02231 CASETTA Romina 1982 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'15 17'36

4 102 ZZ00000 AGU' Veronica 1990 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 2:20'42 34'03

5 547 AE02444 NIZZA Michela 1982 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:21'50 35'11

6 67 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:27'33 40'54

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA F. 35-45

1 104 AE01987 ALMONTI Morena 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:46'02 0

2 9 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:57'57 11'55

3 564 AD01503 VIARENGO Roberta 1969 AL02 ACQUIRUNNERS 1:58'50 12'48

4 10 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAGONERO 2:00'27 14'25

5 527 AE01809 D'AGOSTO Enza 1964 CN01 A.S.D.ATLETICA CARMAGNO 2:05'00 18'58

6 525 AE02131 CONTERNO Maria Grazia 1966 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:12'57 26'55

7 30 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNNING TEAM 2:14'59 28'57

8 17 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS PAVIA 2:15'01 28'59

9 57 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPETITIVO 2:17'03 31'01

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

16 CK00618 BONIZZONI Daniela 1968 VA59 RUNNING SARONNO

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA F. over 50

1 545 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:53'05 0

2 107 AE02442 SUSENNA Grazia 1963 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:06'23 13'18

3 526 AE01809 D'AGOSTO Tiziana 1963 CN01 A.S.D.ATLETICA CARMAGNO 2:18'58 25'53

4 512 AE02232 BILUCAGLIA Ariella 1961 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:21'43 28'38

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 3

68 AE02108 RUGGERI Maria Carla 1962 TO20 BASE RUNNING

71 AG04034 SPITALERI Biagia 1962 TO20 BASE RUNNING

563 YA00315 VERGURA Carmela 1963 AO00 ATLETICA SANDRO CALVESI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. ASSOLUTA MASCHILE

1 1 CA00251 BOURIFA Migidio 1969 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM 1:25'18 0

2 3 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:29'00 3'42

3 2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:30'08 4'50
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4 101 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:31'17 5'59

5 4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNING 1:31'36 6'18

6 60 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:32'17 6'59

7 29 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:32'56 7'38

8 50 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:34'03 8'45

9 58 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:34'40 9'22

10 73 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:35'48 10'30

11 12 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA EST TORINO 1:36'15 10'57

12 70 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:37'54 12'36

13 538 AG04399 LA PORTA Giancarlo 1968 TO07 POLISPORT. NOVATLETICA 1:38'01 12'43

14 533 AA00944 GAIERO Romano 1958 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:38'44 13'26

15 45 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPETITIVO 1:39'33 14'15

16 28 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:40'37 15'19

17 557 AG03399 SANTOMAURO Alberto 1978 TO20 BASE RUNNING 1:41'04 15'46

18 551 AG03183 PULCINI Giorgio 1978 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:41'35 16'17

19 5 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:42'15 16'57

20 49 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:42'16 16'58

21 550 AG04125 PETRINI Flavio 1973 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:42'27 17'09

22 36 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:43'27 18'09

23 524 CF04225 CHIAVAZZA Diego 1974 TO23 CARIGNANO RUN 1:44'39 19'21

24 11 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:44'59 19'41

25 46 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:45'14 19'56

26 54 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:45'34 20'16

27 531 AE02547 FRESIA Simone 1991 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:45'53 20'35

28 76 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNING 1:46'14 20'56

29 66 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:46'19 21'01

30 25 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:46'21 21'03

31 528 AE02069 DADONE Roberto 1960 CN01 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:46'26 21'08

32 504 AE02177 ARDUINO Andrea 1979 CN04 ASD ROERO RUNNERS 1:46'42 21'24

33 536 AE02359 GIORDANO Stefano 1978 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:46'45 21'27

34 62 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:47'16 21'58

35 522 BA34550 CAVANNA Massimo 1982 GE05 MARATONETI GENOVESI 1:47'18 22'00

36 74 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:47'23 22'05

37 24 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 1:47'51 22'33

38 64 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:48'27 23'09

39 26 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS PAVIA 1:49'31 24'13

40 78 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 1:49'46 24'28

41 567 AE01531 ZANONI Giovanni 1958 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:49'53 24'35

42 555 AD01640 ROSSOTTO Paolo 1984 AT00 POL. MEZZALUNA VILLANOV 1:50'04 24'46

43 556 AE02350 SANDRI Alessandro 1970 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:50'20 25'02

44 106 AG04280 COTZA Andrea 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:50'38 25'20

45 55 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:50'43 25'25

46 43 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:50'56 25'38

47 543 CD01198 MAURI Cesare 1975 CO71 TEAM OTC COMO 1:51'02 25'44

48 41 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:51'15 25'57

49 516 AE01891 BRACCO Francesco 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:52'35 27'17

50 33 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:54'25 29'07

51 56 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:54'37 29'19

52 42 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPETITIVO 1:54'54 29'36

53 529 AG03500 DE PAOLI Silvano 1961 TO20 BASE RUNNING 1:55'15 29'57

54 540 AG04388 LORUSSO Antonio 1976 TO00 SISPORT FIAT 1:55'41 30'23

55 548 ZZ00001 OKANO Yutaka 1990 CN99 NON COMPETITIVO 1:56'06 30'48

56 554 ZZ00001 RAGOZINO Giuseppe 1971 CN99 NON COMPETITIVO 1:56'26 31'08

57 105 AG03589 PUTETTO Sandro 1967 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:56'33 31'15

58 503 AE01893 ANSELMA Roberto 1969 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:57'10 31'52

59 31 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:57'19 32'01

60 72 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:57'36 32'18

61 565 AE01577 VIGLINO Ugo 1962 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'52 33'34

62 546 AE01848 NASO Diego 1958 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'55 33'37

63 520 AE01782 CASAVECCHIA Giuseppe 1961 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'58 33'40

64 37 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:59'14 33'56

65 14 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL PODIO 1:59'20 34'02

66 523 AG04163 CHETTA Antonio 1983 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:59'23 34'05

67 507 ZZ00002 BACCI Fabio 1958 CN99 NON COMPETITIVO 2:00'03 34'45

68 23 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:00'10 34'52

69 510 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 2:00'13 34'55

70 558 AE02343 SCAVARDA Enrico 1974 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:01'36 36'18

71 501 AE02210 ALMONTI Gianluca 1967 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:02'02 36'44

72 539 AE02360 LORENZIN Massimiliano 1972 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 2:02'05 36'47
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73 530 AG04108 DRAGONE Roberto 1961 TO00 SISPORT FIAT 2:02'12 36'54

74 44 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO RUN 2:02'48 37'30

75 544 AE02196 MILANO Luigi 1955 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:03'52 38'34

76 532 AE02332 GAGLIASSO Luca 1981 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'18 39'00

77 566 BA34354 ZANATTA Alan 1968 IM02 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04'37 39'19

78 53 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPORTIVA SAN MIC 2:04'53 39'35

79 517 AE02166 BREZZO Gabriele 1971 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:05'09 39'51

80 552 AE01953 RABINO Gian Marco 1953 CN01 ATLETICA SALUZZO 2:05'44 40'26

81 553 AE02136 RABINO Michele 1981 CN01 ATLETICA SALUZZO 2:05'47 40'29

82 40 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 2:06'02 40'44

83 509 AG03713 BELLONI Roberto 1966 TO00 ATL CUMIANA STILCAR 2:06'05 40'47

84 508 ZZ00001 BAZZANINI Andrea 1980 CN99 NON COMPETITIVO 2:06'12 40'54

85 52 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'31 42'13

86 32 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'33 42'15

87 15 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:08'24 43'06

88 38 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 2:08'55 43'37

89 537 AE02026 INGUSCIO Giorgio 1959 CN00 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:09'01 43'43

90 505 AE02177 ARDUINO Marco 1980 CN04 ASD ROERO RUNNERS 2:09'37 44'19

91 559 AE02338 SIBILLA Giuseppe 1967 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 2:09'58 44'40

92 13 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 2:10'38 45'20

93 513 AE02047 BONA Marco 1960 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:11'08 45'50

94 515 AE01473 BOVO Stefano 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:11'31 46'13

95 534 ZZ00002 GAVA Giuseppe 1962 CN99 NON COMPETITIVO 2:12'10 46'52

96 69 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPETITIVO 2:12'21 47'03

97 21 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 2:12'24 47'06

98 514 AE02108 BORMIDA Maurilio 1961 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:13'26 48'08

99 561 AG04221 TARALLI Emanuele 1978 TO11 TURIN MARATHON 2:14'46 49'28

100 63 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:14'57 49'39

101 541 AB01850 MACARIO Simone 1978 AL00 ATL. ALESSANDRIA 2:17'07 51'49

102 27 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:17'11 51'53

103 542 AA00934 MATERA Michele 1953 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:18'32 53'14

104 535 AE02118 GIORDANO Gaetano 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:18'37 53'19

105 560 AG04530 SITZIA Cosimo 1975 TO00 SISPORT FIAT 2:19'16 53'58

106 549 ZZ00002 PAPA Roberto 1972 CN99 NON COMPETITIVO 2:19'54 54'36

107 6 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:24'21 59'03

108 506 AE02450 ARTUFFO Paolo 1961 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:24'31 59'13

109 77 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARATHON 2:25'25 1:00'07

110 18 AB01508 BORELLO Angelo 1956 AL01 G.P. CARTOTECNICA PIEMO 2:28'54 1:03'36

111 518 BA34651 CAMPAGNOLO Carlo 1971 IM02 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:30'30 1:05'12

112 562 ZZ00001 VAILATI Marco 1974 CN99 NON COMPETITIVO 2:37'16 1:11'58

113 75 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESEZZO 2:37'50 1:12'32

114 7 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:38'24 1:13'06

115 519 CC05984 CARDAIOLO Giovanni 1980 BS69 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:38'40 1:13'22

116 502 ZZ00001 AMANO Amiko 1990 CN99 NON COMPETITIVO 2:39'02 1:13'44

117 511 ZZ00002 BERTONE Simone 1983 CN99 NON COMPETITIVO 2:44'04 1:18'46

ISCRITTI ...... 130

NON PARTITI ... 11

8 ZZ00001 TAKASHI Hyogo 1983 CN99 NON COMPETITIVO

19 GA03289 CABRINI Franco 1948 MI26 ROAD RUNNERS CLUB MILAN

20 AG03503 CASTENETTO Enzo 1958 TO08 AMICI DEL MOMBARONE

22 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 GE58 MARATONETI DEL TIGULLIO

34 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

35 AE02129 GIUGGIA Alberto 1958 TO20 BASE RUNNING

47 AG04216 MILONE Gianfranco 1973 TO02 RUNNING CENTER CLUB TOR

51 AE02096 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

61 AG03375 PIZZO Ivano 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS

65 AG01666 ROPPOLO Mattia 1985 TO00 SISPORT FIAT

79 AG04505 PREGNO Marco 1965 TO00 SISPORT FIAT

NON ARRIVATI .. 2

48 CK00836 MONETTI Cesare 1976 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM

59 AE02368 PATRITO Gianni 1973 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

SQUALIFICATI .. 0
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CLASSIFICA SENIOR M.

1 3 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:29'00 0

2 101 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:31'17 2'17

3 73 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:35'48 6'48

4 45 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPETITIVO 1:39'33 10'33

5 531 AE02547 FRESIA Simone 1991 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:45'53 16'53

6 76 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNING 1:46'14 17'14

7 504 AE02177 ARDUINO Andrea 1979 CN04 ASD ROERO RUNNERS 1:46'42 17'42

8 522 BA34550 CAVANNA Massimo 1982 GE05 MARATONETI GENOVESI 1:47'18 18'18

9 555 AD01640 ROSSOTTO Paolo 1984 AT00 POL. MEZZALUNA VILLANOV 1:50'04 21'04

10 548 ZZ00001 OKANO Yutaka 1990 CN99 NON COMPETITIVO 1:56'06 27'06

11 31 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:57'19 28'19

12 523 AG04163 CHETTA Antonio 1983 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:59'23 30'23

13 532 AE02332 GAGLIASSO Luca 1981 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:04'18 35'18

14 553 AE02136 RABINO Michele 1981 CN01 ATLETICA SALUZZO 2:05'47 36'47

15 508 ZZ00001 BAZZANINI Andrea 1980 CN99 NON COMPETITIVO 2:06'12 37'12

16 505 AE02177 ARDUINO Marco 1980 CN04 ASD ROERO RUNNERS 2:09'37 40'37

17 519 CC05984 CARDAIOLO Giovanni 1980 BS69 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:38'40 1:09'40

18 502 ZZ00001 AMANO Amiko 1990 CN99 NON COMPETITIVO 2:39'02 1:10'02

19 511 ZZ00002 BERTONE Simone 1983 CN99 NON COMPETITIVO 2:44'04 1:15'04

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 2

8 ZZ00001 TAKASHI Hyogo 1983 CN99 NON COMPETITIVO

65 AG01666 ROPPOLO Mattia 1985 TO00 SISPORT FIAT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. 35-40

1 1 CA00251 BOURIFA Migidio 1969 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM 1:25'18 0

2 2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:30'08 4'50

3 4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNING 1:31'36 6'18

4 60 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA AVIS OSSOLANA 1:32'17 6'59

5 29 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:32'56 7'38

6 50 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGLIOLE G. GIORD 1:34'03 8'45

7 58 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:34'40 9'22

8 557 AG03399 SANTOMAURO Alberto 1978 TO20 BASE RUNNING 1:41'04 15'46

9 551 AG03183 PULCINI Giorgio 1978 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:41'35 16'17

10 550 AG04125 PETRINI Flavio 1973 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:42'27 17'09

11 524 CF04225 CHIAVAZZA Diego 1974 TO23 CARIGNANO RUN 1:44'39 19'21

12 46 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO-MOTION 1:45'14 19'56

13 54 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:45'34 20'16

14 66 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESEZZO 1:46'19 21'01

15 25 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:46'21 21'03

16 536 AE02359 GIORDANO Stefano 1978 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:46'45 21'27

17 62 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:47'16 21'58

18 78 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNNER CLUB 1:49'46 24'28

19 556 AE02350 SANDRI Alessandro 1970 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:50'20 25'02

20 43 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:50'56 25'38

21 543 CD01198 MAURI Cesare 1975 CO71 TEAM OTC COMO 1:51'02 25'44

22 516 AE01891 BRACCO Francesco 1972 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:52'35 27'17

23 56 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:54'37 29'19

24 42 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPETITIVO 1:54'54 29'36

25 540 AG04388 LORUSSO Antonio 1976 TO00 SISPORT FIAT 1:55'41 30'23

26 554 ZZ00001 RAGOZINO Giuseppe 1971 CN99 NON COMPETITIVO 1:56'26 31'08

27 503 AE01893 ANSELMA Roberto 1969 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:57'10 31'52

28 23 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:00'10 34'52

29 558 AE02343 SCAVARDA Enrico 1974 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:01'36 36'18

30 539 AE02360 LORENZIN Massimiliano 1972 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 2:02'05 36'47

31 53 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPORTIVA SAN MIC 2:04'53 39'35

32 517 AE02166 BREZZO Gabriele 1971 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:05'09 39'51

33 15 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:08'24 43'06

34 561 AG04221 TARALLI Emanuele 1978 TO11 TURIN MARATHON 2:14'46 49'28
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35 63 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:14'57 49'39

36 541 AB01850 MACARIO Simone 1978 AL00 ATL. ALESSANDRIA 2:17'07 51'49

37 535 AE02118 GIORDANO Gaetano 1976 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:18'37 53'19

38 560 AG04530 SITZIA Cosimo 1975 TO00 SISPORT FIAT 2:19'16 53'58

39 549 ZZ00002 PAPA Roberto 1972 CN99 NON COMPETITIVO 2:19'54 54'36

40 6 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:24'21 59'03

41 518 BA34651 CAMPAGNOLO Carlo 1971 IM02 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:30'30 1:05'12

42 562 ZZ00001 VAILATI Marco 1974 CN99 NON COMPETITIVO 2:37'16 1:11'58

43 7 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPETITIVO 2:38'24 1:13'06

ISCRITTI ...... 47

NON PARTITI ... 2

34 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

47 AG04216 MILONE Gianfranco 1973 TO02 RUNNING CENTER CLUB TOR

NON ARRIVATI .. 2

48 CK00836 MONETTI Cesare 1976 BG73 X-BIONIC RUNNING TEAM

59 AE02368 PATRITO Gianni 1973 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. 45-50

1 12 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA EST TORINO 1:36'15 0

2 70 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 1:37'54 1'39

3 538 AG04399 LA PORTA Giancarlo 1968 TO07 POLISPORT. NOVATLETICA 1:38'01 1'46

4 28 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:40'37 4'22

5 5 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:42'15 6'00

6 49 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:42'16 6'01

7 36 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:43'27 7'12

8 11 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 1:44'59 8'44

9 528 AE02069 DADONE Roberto 1960 CN01 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:46'26 10'11

10 74 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. VALDIVEDRO 1:47'23 11'08

11 24 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 1:47'51 11'36

12 64 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:48'27 12'12

13 26 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS PAVIA 1:49'31 13'16

14 106 AG04280 COTZA Andrea 1968 TO22 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:50'38 14'23

15 41 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:51'15 15'00

16 529 AG03500 DE PAOLI Silvano 1961 TO20 BASE RUNNING 1:55'15 19'00

17 105 AG03589 PUTETTO Sandro 1967 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 1:56'33 20'18

18 72 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS 1:57'36 21'21

19 565 AE01577 VIGLINO Ugo 1962 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'52 22'37

20 520 AE01782 CASAVECCHIA Giuseppe 1961 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'58 22'43

21 510 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 2:00'13 23'58

22 501 AE02210 ALMONTI Gianluca 1967 CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:02'02 25'47

23 530 AG04108 DRAGONE Roberto 1961 TO00 SISPORT FIAT 2:02'12 25'57

24 44 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO RUN 2:02'48 26'33

25 566 BA34354 ZANATTA Alan 1968 IM02 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04'37 28'22

26 509 AG03713 BELLONI Roberto 1966 TO00 ATL CUMIANA STILCAR 2:06'05 29'50

27 52 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'31 31'16

28 537 AE02026 INGUSCIO Giorgio 1959 CN00 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:09'01 32'46

29 559 AE02338 SIBILLA Giuseppe 1967 CN04 TRIANGOLO SPORT LANGHE 2:09'58 33'43

30 513 AE02047 BONA Marco 1960 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:11'08 34'53

31 515 AE01473 BOVO Stefano 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:11'31 35'16

32 534 ZZ00002 GAVA Giuseppe 1962 CN99 NON COMPETITIVO 2:12'10 35'55

33 21 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 2:12'24 36'09

34 514 AE02108 BORMIDA Maurilio 1961 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:13'26 37'11

35 27 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:17'11 40'56

36 506 AE02450 ARTUFFO Paolo 1961 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:24'31 48'16

37 77 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARATHON 2:25'25 49'10

38 75 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESEZZO 2:37'50 1:01'35

ISCRITTI ...... 42
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NON PARTITI ... 4

22 BA01152 CHIAVERO Stefano 1961 GE58 MARATONETI DEL TIGULLIO

51 AE02096 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D.

61 AG03375 PIZZO Ivano 1967 TO05 G. P. DILETT. TAPPOROSS

79 AG04505 PREGNO Marco 1965 TO00 SISPORT FIAT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. 55-60

1 533 AA00944 GAIERO Romano 1958 CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:38'44 0

2 567 AE01531 ZANONI Giovanni 1958 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:49'53 11'09

3 55 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 1:50'43 11'59

4 33 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAGONERO 1:54'25 15'41

5 546 AE01848 NASO Diego 1958 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 1:58'55 20'11

6 37 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. PODISTICA 2000 M 1:59'14 20'30

7 14 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL PODIO 1:59'20 20'36

8 507 ZZ00002 BACCI Fabio 1958 CN99 NON COMPETITIVO 2:00'03 21'19

9 544 AE02196 MILANO Luigi 1955 CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 2:03'52 25'08

10 552 AE01953 RABINO Gian Marco 1953 CN01 ATLETICA SALUZZO 2:05'44 27'00

11 40 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 2:06'02 27'18

12 32 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT-PODISTICA CAR 2:07'33 28'49

13 38 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA MARATHON ALMEN 2:08'55 30'11

14 13 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADESE ORMIG 2:10'38 31'54

15 69 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPETITIVO 2:12'21 33'37

16 542 AA00934 MATERA Michele 1953 CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:18'32 39'48

17 18 AB01508 BORELLO Angelo 1956 AL01 G.P. CARTOTECNICA PIEMO 2:28'54 50'10

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 2

20 AG03503 CASTENETTO Enzo 1958 TO08 AMICI DEL MOMBARONE

35 AE02129 GIUGGIA Alberto 1958 TO20 BASE RUNNING

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA M. over 65

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 1

19 GA03289 CABRINI Franco 1948 MI26 ROAD RUNNERS CLUB MILAN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

12-05-2013  /  Monforte (CN) F8 / 9



Maratona "Make it double!" (Gara 1 + Gara 2)

Grinzane e Barolo - Km. 42,195 - 11/ 12 maggio 2013

CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' Gara 1 Gara 2 TOTALE

ORDINE D'ARRIVO

1 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO 1:18'26 1:29'00 2:47'26

2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAG 1:18'31 1:30'08 2:48'39

3 AE02367 ARNAUDO / SECCO 1988 CN01 ASDGRUPPOP 1:21'30 1:31'17 2:52'47

4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNI 1:22'26 1:31'36 2:54'02

5 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA A 1:22'45 1:32'17 2:55'02

6 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO- 1:23'18 1:32'56 2:56'14

7 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGL 1:23'30 1:34'03 2:57'33

8 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAG 1:26'23 1:34'40 3:01'03

9 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL 1:26'33 1:35'48 3:02'21

10 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA E 1:28'38 1:36'15 3:04'53

11 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA M 1:28'04 1:37'54 3:05'58

12 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPET 1:27'28 1:39'33 3:07'01

13 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. POD 1:33'13 1:40'37 3:13'50

14 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FER 1:32'17 1:42'15 3:14'32

15 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FER 1:33'02 1:42'16 3:15'18

16 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. POD 1:32'15 1:43'27 3:15'42

17 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO- 1:31'21 1:45'14 3:16'35

18 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNI 1:30'35 1:46'14 3:16'49

19 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FER 1:30'59 1:46'21 3:17'20

20 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO 1:33'06 1:44'59 3:18'05

21 AA01077 PENNELLA / ALMONTI 1972 CN01 G.S.R. FER 1:32'54 1:46'02 3:18'56

22 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESE 1:34'36 1:45'34 3:20'10

23 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. V 1:34'20 1:47'23 3:21'43

24 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM 1:34'04 1:48'27 3:22'31

25 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. V 1:35'45 1:47'16 3:23'01

26 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILL 1:35'19 1:47'51 3:23'10

27 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESE 1:37'51 1:46'19 3:24'10

28 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNI 1:38'01 1:46'39 3:24'40

29 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL 1:35'01 1:50'56 3:25'57

30 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS 1:36'40 1:49'31 3:26'11

31 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM 1:35'27 1:51'15 3:26'42

32 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNN 1:39'49 1:49'46 3:29'35

33 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL 1:39'54 1:50'43 3:30'37

34 AE02360 BARBAN / PUTETTO 1984 CN04 C.B.SPORT- 1:38'52 1:56'33 3:35'25

35 AG04280 SABATINO / COTZA 1973 TO22 A.S.D. POD 1:45'18 1:50'38 3:35'56

36 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAG 1:41'44 1:54'25 3:36'09

37 AE02344 GALLIANO M / AGU' VAL 1985 CN01 G.S.R. FER 1:40'09 1:56'57 3:37'06

38 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGL 1:40'33 1:57'19 3:37'52

39 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. POD 1:44'44 1:54'37 3:39'21

40 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILE 1:43'12 1:57'36 3:40'48

41 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. POD 1:42'05 1:59'14 3:41'19

42 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPET 1:46'38 1:54'54 3:41'32

43 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL P 1:42'49 1:59'20 3:42'09

44 AE02106 GALLIANO S / AGU' VER 1990 CN02 A.S.D PAM 1:25'17 2:20'42 3:45'59

45 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO 1:50'29 1:57'57 3:48'26

46 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO 1:47'18 2:02'48 3:50'06

47 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAG 1:50'35 2:00'27 3:51'02

48 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPO 1:47'17 2:04'53 3:52'10

49 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FER 1:55'47 2:00'10 3:55'57

50 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT- 1:48'49 2:07'31 3:56'20

51 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL 1:51'08 2:06'02 3:57'10

52 AE02565 GALLIANO D / SUSENNA 1977 CN01 G.S.R. FER 1:51'16 2:06'23 3:57'39

53 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT- 1:53'24 2:07'33 4:00'57

54 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOP 1:54'12 2:08'24 4:02'36

55 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA M 1:55'13 2:08'55 4:04'08

56 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADE 1:52'02 2:12'24 4:04'26

57 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADE 1:58'08 2:10'38 4:08'46

58 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPET 1:57'10 2:12'21 4:09'31

59 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOP 1:53'16 2:17'11 4:10'27

60 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FER 1:59'25 2:14'57 4:14'22

61 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS 2:00'26 2:15'01 4:15'27

12-05-2013  /  Barolo (CN) FC / 1



POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' Gara 1 Gara 2 TOTALE

62 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNN 2:02'53 2:14'59 4:17'52

63 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPET 2:07'45 2:17'03 4:24'48

64 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPET 2:04'02 2:24'21 4:28'23

65 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARA 2:05'31 2:25'25 4:30'56

66 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT- 2:07'37 2:27'33 4:35'10

67 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESE 2:05'33 2:37'50 4:43'23

68 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPET 2:08'13 2:38'24 4:46'37

CLASS. ASSOLUTA FEMMINILE

1 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNI 1:38'01 1:46'39 3:24'40

2 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO 1:50'29 1:57'57 3:48'26

3 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAG 1:50'35 2:00'27 3:51'02

4 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS 2:00'26 2:15'01 4:15'27

5 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNN 2:02'53 2:14'59 4:17'52

6 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPET 2:07'45 2:17'03 4:24'48

7 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT- 2:07'37 2:27'33 4:35'10

CLASSIFICA SENIOR F.

1 LE00850 L'EPEE Sarah Aimee 1983 TO20 BASE RUNNI 1:38'01 1:46'39 3:24'40

2 AE02394 RUBINO Rosella 1979 CN04 C.B.SPORT- 2:07'37 2:27'33 4:35'10

CLASSIFICA F. 35-45

1 AE02350 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO 1:50'29 1:57'57 3:48'26

2 AE01895 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAG 1:50'35 2:00'27 3:51'02

3 CD00921 BORDONI Stefania 1968 PV35 G.P. AVIS 2:00'26 2:15'01 4:15'27

4 EF00026 DUPRE' Barbara 1970 VE49 BREMA RUNN 2:02'53 2:14'59 4:17'52

5 ZZ00002 PASSARINI Silvia 1978 CN99 NON COMPET 2:07'45 2:17'03 4:24'48

CLASS. ASSOLUTA MASCHILE

1 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO 1:18'26 1:29'00 2:47'26

2 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAG 1:18'31 1:30'08 2:48'39

3 AE02367 ARNAUDO / SECCO 1988 CN01 ASDGRUPPOP 1:21'30 1:31'17 2:52'47

4 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNI 1:22'26 1:31'36 2:54'02

5 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA A 1:22'45 1:32'17 2:55'02

6 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO- 1:23'18 1:32'56 2:56'14

7 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGL 1:23'30 1:34'03 2:57'33

8 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAG 1:26'23 1:34'40 3:01'03

9 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL 1:26'33 1:35'48 3:02'21

10 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA E 1:28'38 1:36'15 3:04'53

11 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA M 1:28'04 1:37'54 3:05'58

12 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPET 1:27'28 1:39'33 3:07'01

13 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. POD 1:33'13 1:40'37 3:13'50

14 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FER 1:32'17 1:42'15 3:14'32

15 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FER 1:33'02 1:42'16 3:15'18

16 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. POD 1:32'15 1:43'27 3:15'42

17 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO- 1:31'21 1:45'14 3:16'35

18 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNI 1:30'35 1:46'14 3:16'49

19 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FER 1:30'59 1:46'21 3:17'20

20 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO 1:33'06 1:44'59 3:18'05

21 AA01077 PENNELLA / ALMONTI 1972 CN01 G.S.R. FER 1:32'54 1:46'02 3:18'56

22 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESE 1:34'36 1:45'34 3:20'10

23 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. V 1:34'20 1:47'23 3:21'43

24 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM 1:34'04 1:48'27 3:22'31

25 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. V 1:35'45 1:47'16 3:23'01

26 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILL 1:35'19 1:47'51 3:23'10

27 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESE 1:37'51 1:46'19 3:24'10

28 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL 1:35'01 1:50'56 3:25'57

29 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS 1:36'40 1:49'31 3:26'11

30 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM 1:35'27 1:51'15 3:26'42

31 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNN 1:39'49 1:49'46 3:29'35

32 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL 1:39'54 1:50'43 3:30'37

33 AE02360 BARBAN / PUTETTO 1984 CN04 C.B.SPORT- 1:38'52 1:56'33 3:35'25

34 AG04280 SABATINO / COTZA 1973 TO22 A.S.D. POD 1:45'18 1:50'38 3:35'56

35 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAG 1:41'44 1:54'25 3:36'09

36 AE02344 GALLIANO M / AGU' VAL 1985 CN01 G.S.R. FER 1:40'09 1:56'57 3:37'06
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' Gara 1 Gara 2 TOTALE

37 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGL 1:40'33 1:57'19 3:37'52

38 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. POD 1:44'44 1:54'37 3:39'21

39 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILE 1:43'12 1:57'36 3:40'48

40 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. POD 1:42'05 1:59'14 3:41'19

41 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPET 1:46'38 1:54'54 3:41'32

42 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL P 1:42'49 1:59'20 3:42'09

43 AE02106 GALLIANO S / AGU' VER 1990 CN02 A.S.D PAM 1:25'17 2:20'42 3:45'59

44 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO 1:47'18 2:02'48 3:50'06

45 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPO 1:47'17 2:04'53 3:52'10

46 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FER 1:55'47 2:00'10 3:55'57

47 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT- 1:48'49 2:07'31 3:56'20

48 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL 1:51'08 2:06'02 3:57'10

49 AE02565 GALLIANO D / SUSENNA 1977 CN01 G.S.R. FER 1:51'16 2:06'23 3:57'39

50 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT- 1:53'24 2:07'33 4:00'57

51 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOP 1:54'12 2:08'24 4:02'36

52 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA M 1:55'13 2:08'55 4:04'08

53 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADE 1:52'02 2:12'24 4:04'26

54 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADE 1:58'08 2:10'38 4:08'46

55 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPET 1:57'10 2:12'21 4:09'31

56 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOP 1:53'16 2:17'11 4:10'27

57 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FER 1:59'25 2:14'57 4:14'22

58 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPET 2:04'02 2:24'21 4:28'23

59 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARA 2:05'31 2:25'25 4:30'56

60 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESE 2:05'33 2:37'50 4:43'23

61 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPET 2:08'13 2:38'24 4:46'37

CLASSIFICA SENIOR M.

1 JA09730 EVANGELISTI Michele 1980 CN04 TRIANGOLO 1:18'26 1:29'00 2:47'26

2 AE02448 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL 1:26'33 1:35'48 3:02'21

3 ZZ00002 LOSIO Gianluca 1986 CN99 NON COMPET 1:27'28 1:39'33 3:07'01

4 AG03860 VITTONE Eugenio 1986 TO20 BASE RUNNI 1:30'35 1:46'14 3:16'49

5 AD01455 FUMI Alberto 1984 AT00 US COSTIGL 1:40'33 1:57'19 3:37'52

CLASSIFICA M. 35-40

1 AE01928 SARTOR Walter 1973 CN00 A.S.D.DRAG 1:18'31 1:30'08 2:48'39

2 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNI 1:22'26 1:31'36 2:54'02

3 AK00853 PERSINI Alessandro 1970 VB05 ATLETICA A 1:22'45 1:32'17 2:55'02

4 AK00974 DILULLO Enrico 1975 VB05 SPORT PRO- 1:23'18 1:32'56 2:56'14

5 AD01468 MUSSO Marco 1973 AT00 US COSTIGL 1:23'30 1:34'03 2:57'33

6 AE02453 CHINAZZO Marco 1976 CN00 A.S.D.DRAG 1:26'23 1:34'40 3:01'03

7 AK00974 MARCHIONI Paolo 1969 VB05 SPORT PRO- 1:31'21 1:45'14 3:16'35

8 AE02334 CRAVERO Pier Giorgio 1972 CN01 G.S.R. FER 1:30'59 1:46'21 3:17'20

9 CB05002 OCCHIOCHIUSO Raffaele 1971 BG00 ATL. PRESE 1:34'36 1:45'34 3:20'10

10 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB01 G. S. D. V 1:35'45 1:47'16 3:23'01

11 CB04920 ROTA Giambattista 1971 BG00 ATL. PRESE 1:37'51 1:46'19 3:24'10

12 AE02484 LIONE Giovanni 1974 CN01 A.S.D. ATL 1:35'01 1:50'56 3:25'57

13 CF03900 ZANELLA Massimo 1976 MI63 HAPPY RUNN 1:39'49 1:49'46 3:29'35

14 AE02385 PANERO Ezio 1972 CN01 A.S.D. POD 1:44'44 1:54'37 3:39'21

15 ZZ00000 LAVEZZATO Fabrizio 1973 CN99 NON COMPET 1:46'38 1:54'54 3:41'32

16 AG02306 NOVELLO Gianluca 1976 TO13 UNIONE SPO 1:47'17 2:04'53 3:52'10

17 AE02539 CHIAVERO Mauro 1978 CN01 G.S.R. FER 1:55'47 2:00'10 3:55'57

18 AE02552 BIANCO Nicola 1976 CN01 ASDGRUPPOP 1:54'12 2:08'24 4:02'36

19 AE02232 PROGLIO Walter 1969 CN01 G.S.R. FER 1:59'25 2:14'57 4:14'22

20 ZZ00001 FUKUMURA Nao 1977 CN99 NON COMPET 2:04'02 2:24'21 4:28'23

21 ZZ00001 TAKAHIRO Kita 1977 CN99 NON COMPET 2:08'13 2:38'24 4:46'37

CLASSIFICA M. 45-50

1 AG03106 BARP Marco 1966 TO09 ATLETICA E 1:28'38 1:36'15 3:04'53

2 CB05072 SIZZI Fedele 1961 BG65 ATLETICA M 1:28'04 1:37'54 3:05'58

3 AG03921 DI MAURO Alessandro 1968 TO22 A.S.D. POD 1:33'13 1:40'37 3:13'50

4 AE01790 PISCOPO Gennaro 1960 CN01 G.S.R. FER 1:32'17 1:42'15 3:14'32

5 AE02255 MOREL Gilles Pierre 1964 CN01 G.S.R. FER 1:33'02 1:42'16 3:15'18

6 AG03228 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. POD 1:32'15 1:43'27 3:15'42

7 AE02351 RIVETTI Carlo 1962 CN04 TRIANGOLO 1:33'06 1:44'59 3:18'05

8 AK01075 TRISCONI Danilo 1962 VB01 G. S. D. V 1:34'20 1:47'23 3:21'43

9 AE02242 ROGGERO Aldo Antonio 1967 CN02 A.S.D PAM 1:34'04 1:48'27 3:22'31

12-05-2013  /  Barolo (CN) FC / 3



POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' Gara 1 Gara 2 TOTALE

10 AE01776 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILL 1:35'19 1:47'51 3:23'10

11 CH05172 CREMONESI Saverio 1965 PV35 G.P. AVIS 1:36'40 1:49'31 3:26'11

12 AA01386 LANZA Gianpiero 1964 CN02 A.S.D PAM 1:35'27 1:51'15 3:26'42

13 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO05 G. P. DILE 1:43'12 1:57'36 3:40'48

14 AG04458 LISA Valerio 1960 TO23 CARIGNANO 1:47'18 2:02'48 3:50'06

15 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 CN04 C.B.SPORT- 1:48'49 2:07'31 3:56'20

16 AB01647 CHIARIELLO Antonio 1959 AL00 ATL. OVADE 1:52'02 2:12'24 4:04'26

17 AE01660 DEVALLE Giampiero 1959 CN01 ASDGRUPPOP 1:53'16 2:17'11 4:10'27

18 AG04277 VOCALE Giuseppe 1962 TO11 TURIN MARA 2:05'31 2:25'25 4:30'56

19 CB05234 VIGANO' Marco Valentino 1961 BG00 ATL. PRESE 2:05'33 2:37'50 4:43'23

CLASSIFICA M. 55-60

1 AE01430 PANERO Sergio 1957 CN01 A.S.D. ATL 1:39'54 1:50'43 3:30'37

2 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 CN00 A.S.D.DRAG 1:41'44 1:54'25 3:36'09

3 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. POD 1:42'05 1:59'14 3:41'19

4 AG02181 BESSONE Lelio 1954 CN03 A.S.D.IL P 1:42'49 1:59'20 3:42'09

5 AE02376 LA GRECA Rino 1956 CN01 A.S.D. ATL 1:51'08 2:06'02 3:57'10

6 AE01901 GALLO Aldo 1956 CN04 C.B.SPORT- 1:53'24 2:07'33 4:00'57

7 CB05435 GOTTI Gian Mario 1953 BG65 ATLETICA M 1:55'13 2:08'55 4:04'08

8 AB01423 BELLONI Giorgio 1950 AL00 ATL. OVADE 1:58'08 2:10'38 4:08'46

9 ZZ00002 SANDONA Tiziano 1954 CN99 NON COMPET 1:57'10 2:12'21 4:09'31

CLASSIFICA COPPIE M.

1 AE02367 ARNAUDO / SECCO 1988 CN01 ASDGRUPPOP 1:21'30 1:31'17 2:52'47

2 AE02360 BARBAN / PUTETTO 1984 CN04 C.B.SPORT- 1:38'52 1:56'33 3:35'25

CLASSIFICA COPPIE MISTE

1 AA01077 PENNELLA / ALMONTI 1972 CN01 G.S.R. FER 1:32'54 1:46'02 3:18'56

2 AG04280 SABATINO / COTZA 1973 TO22 A.S.D. POD 1:45'18 1:50'38 3:35'56

3 AE02344 GALLIANO M / AGU' VAL 1985 CN01 G.S.R. FER 1:40'09 1:56'57 3:37'06

4 AE02106 GALLIANO S / AGU' VER 1990 CN02 A.S.D PAM 1:25'17 2:20'42 3:45'59

5 AE02565 GALLIANO D / SUSENNA 1977 CN01 G.S.R. FER 1:51'16 2:06'23 3:57'39

12-05-2013  /  Barolo (CN) FC / 4



1° MARATONA DEL BAROLO E DEI CASTELLI DELLE LANGHE A TAPPE

Organizzazione: A.S.D. TRIANGOLO SPORT

PUNTEGGIO MARATONA

CN004    1 CN   3                 161A.S.D.DRAGONERO

CN017    2 CN   3                 159G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO200    3 TO   3                 157BASE RUNNING

TO224    4 TO   3                 143A.S.D. PODISTICA TORINO

CN040    5 CN   3                 141TRIANGOLO SPORT LANGHE MONFERR

CN014    6 CN   3                 136A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

VB054    7 VB   2                 115SPORT PRO-MOTION

CN021    8 CN   3                 108A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

CN999    9   3                  95NON COMPETITIVO

AT007   10 AT   2                  93US COSTIGLIOLE G. GIORDANO

CN018   11 CN   3                  91ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE

BG005   12 BG   3                  91ATL. PRESEZZO

VB013   13 VB   2                  90G. S. D. VALDIVEDRO

BG658   14 BG   2                  72ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.

CN043   15 CN   3                  70C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA

VB052   16 VB   1                  64ATLETICA AVIS OSSOLANA

TO094   17 TO   1                  59ATLETICA EST TORINO

CN019   18 CN   2                  58A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE

PV358   19 PV   2                  47G.P. AVIS PAVIA

CN003   20 CN   1                  43A.S.D.MILLONE ACCORNERO

MI638   21 MI   1                  37HAPPY RUNNER CLUB

TO058   22 TO   1                  29G. P. DILETT. TAPPOROSSO

CN031   23 CN   1                  26A.S.D.IL PODIO

AL005   24 AL   2                  25ATL. OVADESE ORMIG

TO230   25 TO   1                  23CARIGNANO RUN

TO130   26 TO   1                  21UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE

VE495   27 VE   1                   7BREMA RUNNING TEAM

TO118   28 TO   1                   4TURIN MARATHON

12 mag 2013  -  12:49LA MORRA

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE

F.I.D.A.L.
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